



АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"

20 мая 2024г.

## СЕРТИФИКАТ

Настоящий сертификат подтверждает, что

## Шинкоренко Инна Викторовна

ПРОШЕЛ(А) ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ ДЛЯ СПЕЦИАЛИСТОВ, ПРИВЛЕКАЕМЫХ К ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММЕ «ОБУЧЕНИЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

Директор АУ "Институт развития образования Ханты-Мансийского автономного с



В.В. Клюсова



АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ! ХАНТЫ-МАНСИЙСНОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"





НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ ПОДТВЕЖДАЕТ, ЧТО

Шинкоренко Инна Викторовна

ПРОШЕЛ(А) ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ ДЛЯ СПЕЦИАЛИСТОВ, ПРИВЛЕКАЕМЫХ К ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММЕ "ОБУЧЕНИЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"

Регистрационный номер 263

МП Мансийск

15.05.2023 год

Директор Клюсова В.В

Руководитель мероприятия: Фаухиева Р.Р.



АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ! ХАНТЫ-МАНСИЙСНОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"





НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ ПОДТВЕЖДАЕТ, ЧТО

Шинкоренко Инна Викторовна

ПРОШЕЛ(А) ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ ДЛЯ СПЕЦИАЛИСТОВ, ПРИВЛЕКАЕМЫХ К ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММЕ "ОБУЧЕНИЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"

Регистрационный номер 232

мп в мансийск

<u>18.05.2022</u> год

Директор Клюсова В.В

Руководитель мероприятия: Фаухиева Р.Р.



АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ! ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"



## CEPTUDUCT

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО

## ШИНКОРЕНКО ИННА ВИКТОРОВНА

Прошел(а) дистанционное обучение для специалистов, привлекаемых к организации и проведению государственной итоговой аттестации по программе "Обучение руководителей пунктов проведения основного государственного экзамена Ханты-Мансийского автономного

государственного экзамена Ханты-Мансийского автономного округа – Югры"

Регистрационный номер 271

МП в мансийск

22 мая 2019 года

Директор \_\_\_\_\_\_ Дивеева Г.В.

Руководитель мероприятия: Фаухиева Р.Р.